
Bra att veta: 
Sommarmötet hålls 6-10 augusti 2025 i samverkan med Sjöviks folkhögskola i Folkärna. 
Mötet börjar med incheckning från kl. 15 och middag kl. 17 på onsdagen och avslutas med 
enkel lunch på skolan efter gudstjänst i skolans kapell på söndagen.  

Anmälan görs via www.kristenhumanism.org/sommarmote och blir giltig när kursavgiften 
850 kr för medlem/1000 kr för icke-medlem betalats in på förbundets bankgiro 276-6327. 
OBS! Återbetalas inte vid avbokning. Glöm inte att skriva ditt namn vid inbetalning. 
    Det är viktigt att du anger ankomstdag/-tid och avresedag/-tid om du inte är med hela 
mötet! 

Anmälningstiden går ut 9 juni. Omedelbart efter du skickat in din anmälan får du ett mejl 
som bekräftar att du är anmäld. (Besked om eventuell möjlighet till senare anmälan lämnas 
på hemsidan efter anmälningstidens utgång.) 

Pris och boendealternativ finns på anmälningssidan, se webbadressen ovan! 

Barn/unga t.o.m. 18 år deltar på mötet utan kostnad.  

Studerande: 50 % rabatt på kursavgift, mat och logi.  

OBS! Mat och logi betalas på plats via kort eller Swish. (Fakturering är möjlig för den 
som inte har kort eller Swish.) På lördagskvällen ordnas enkel festmeny med möjlighet 
att köpa vin i glas.   

All information om sommarmötet finns på förbundets hemsida: www.kristenhumanism.org  

Om du inte får en bekräftelse eller om du har någon fråga om sommarmötet eller anmälan, 
skriv till sommarmote@kristenhumanism.org (Gäller även ev. avbokning av anmälan.)  

Välkommen med din anmälan! Saliga de som stiftar fred –  
ett möte i mörkrets skugga

Sommarmöte 
med Förbundet Kristen humanism 
Sjöviks folkhögskola, Folkärna, 6-10 augusti 2025 

Sjöviks folkhögskola (www.sjovik.eu) ligger i Folkärna i södra Dalarna, en mil 
utanför Avesta. Adress: Sjöviks folkhögskola, 775 95 Folkärna. GPS: 60.16257, 
16.32923  
Restid mindre än 2 timmar med bil från Stockholm och omkring en timme från 
Gävle, Falun och Västerås. Tåg till Avesta/Krylbo och därefter Dalatrafiks busslinje 
500 eller 202/203 - eller bilskjuts till skolan. 

Förbundet Kristen humanism är ett ekumeniskt forum för kristen belysning av frågor om tro, 
människovärde och samhällsdebatt. Vill du lära känna Förbundet? Köp årets bok 2025,  
Leva i framtidens skugga, med artiklar och recensioner. Sätt in 150 kr på bankgiro 276-6327. 

Eller, än hellre, bli medlem – då ingår årsboken! Avgiften är 200 kr för enskilda och 300 kr 
för familj. Studentavgift 100 kr. Som medlem har du rabatterat pris på sommarmötet.  

www.kristenhumanism.org
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”Saliga de som stiftar fred –  
ett möte i mörkrets skugga” 

Sommarmöte på Sjöviks folkhögskola 6-10 augusti 2025

Det är mycket som är mörkt runtomkring oss nu. Vi lever i krigsretorikens, 
lögnens och våldets tid. Oro, ängslan och misstro växer. 
    Men livet finns också. Det goda livet, ömsintheten och kampen för rättvisa 
och solidaritet pågår utan lika stora rubriker mitt i mörkret. Blommor slår ut 
och människor möts. Hur kan vi se ondska och smärta i ögonen och samtidigt 
bidra med frid och fred i världen? 
    Många har gått före oss och visat att kampen för det goda är möjlig och att 
den ger resultat. Det finns ingen anledning att ge efter för mörkret. Förbundet 
Kristen humanism bär med stolthet sin ekumeniska historia med sig och lyfter 
med hopp och mod blicken mot framtiden. 
    Välkommen till sommarmöte där vi får lyssna och lära, sucka och våndas, 
stödja varandra i tro på ljus och liv. Vi möts till föredrag och samtal, till guds-
tjänst och fest, till nya vyer och en förhoppningsvis förnyad tro på livets och 
gemenskapens obändiga kraft. 

Mer information om sommarmötet kommer allt eftersom att publiceras på 
förbundets hemsida www.kristenhumanism.org.  

Varmt välkomna till årets sommarmöte!

Barn och unga t.o.m.18 år deltar i sommarmötet utan kostnad. 
Vid behov ordnar vi barnvakt i samråd med föräldrarna. 

Ur programmet: 
Föredrag: 
Hur kunde det gå så här långt? Om trumpismen och den nya högerkristendomen.  
Pekka Mellergård, Docent i neurokirurgi, överläkare, författare och redaktör för tidskriften NOD.  

Krigsretorik och fredsbygge  
Göran Greider, författare och debattör  

Fiendebilder och försoning – Film, känslor och nyfiken lyhördhet inför den andre.  
Tomas Axelson, professor i religionskunskap och filmvetare.   

Guds fred i imperiernas tid   
Karin Wiborn, kyrkoledare i Equmeniakyrkan och ordförande i Sveriges kristna råd 

Efter förmiddagarnas föredrag möts vi i samtalsgrupper och sedan i fördjupan-
de samtal med de olika föredragshållarna. 

Övrigt ur programmet: 
Ekumeniska pilgrimer, en kväll om Stockholmsmötet 1925 och det ekumeniska året 
2025. Jonas Jonson, biskop emeritus och Olle Kristenson, präst och tidigare 
teologisk rådgivare vid Sveriges kristna råd.  

Fred – mer än frånvaro av krig. Ett samtal mellan några mötesdeltagare under 
ledning av Per-Inge Lidén.  

Dalamusik. En kväll med Dalarnas kultur i centrum.  

Utflykter. Välj mellan 1. Avesta Art, 2. Gamla Byn och Avesta kyrka 3. Karl-
feldtgården samt 4. Stjärnsund, Polhem och bruket.    

Gudstjänster och andakter i Sjöviks kapell och på folkhögskolan.  

Möteskör och musik med Thomas och Yvonne Carlström 

Årsmöte lördag 9 augusti    

Festkväll lördag kväll 

Reflexioner kring sommarmötets tema av Bo Forsberg, förbundsordförande 

Söndag: Gudstjänst i Sjöviks kapell. Karin Wiborn, möteskören m.fl. 

Verkstäder och samtalsgrupper: 
Torsdag och lördag får vi möjlighet att mötas i mindre grupper.   

1) Akvarellmålning – Inger Jonasson  
2) Bibeldramatik med armarna i kors – Eva Danneholm  
3) ”Detta är endast en begynnelse” – Jonas Jonson, Karin Wiborn, Olle Kristenson 
4) ”Du och jag som poeter” – Sven Hillert 
5) ”Frihet, bakom låsta dörrar” – Bengt Ekelund, Annastina Jönsson 
6) Palestina idag –Lena Lönnqvist , Kenneth Kimming 
7) Ernesto Cardinal 100 år – Jon Bergeå, Meyling Calero 
8) Poesivandring – Stefan Edman 
9) Samtal – Helene Egnell  
10) Oljemålning – Tobias Furne, Sjöviks folkhögskola
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